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2021  -AÑO  DEL TRIGÉSIMO  ANIVERSARIO  DE  LA  CONSTITUCIÓN  PROVINCIAL

LECISLATU RA  PROVINCIAL

Me  diríjo  a  usted  en  mi  carácter de  oficial  Principal  de  la

FÍscalía  de  Estaclo  de  la  Provincia,  en  el  marco  de  la  ley  provincial  N°  487,  de

Compromiso  Fiscal  y  Transparencia  de  la  Gestión  Financiera, y en  cumplimiento

del  artículo  35°   de  la   ley  provincíal   N°   1191   a  fin   de  remitirle,   acljuntas  a   la

presente,   Ias   planillas   correspondientes   a[  TERCER   TRIMESTRE   cie   año     2021   -

suscriptas   en   la   Seccíón   Registro,   Despacho   y   Contable,   en   función   de   las

atribuciones que le fueran conferidas en  el inciso h)  del artículo  1.4.1  de[ anexo 11

de la Resolución  F.E. N°  20/04-, de acuerdo al siguiente detal]e:

1.          Ejecución presupuesto de Recursos.

2.           Gastos por Fina[idad y Función, devengado.

3.           Gastos por Finalidad y Función, pagado.

4.          Situación  del Tesoro.

5.          Stock de Deuda, Uso del crédíto y servícíos cle Deuda, devengado.

6.          Stock de Deuda, Uso del crédito y servicios de Deuda, pagado.

Asjmismo  informo  que  no  se  han  producido  vacantes  de

personal   en   el   período   de   referencia  y  que   los  datos  relacionados  con   las

planillas      supra      mencionadas      han      sido      introducidos      en      el      portal

http://responsabilidadfiscal.tierradelfuego.gov.ar.
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Provincía  de Tierra  del  Fuego,

An[ártida e  lslas del Atlántico Sur
República   Argentina

MES  9  DE 2021
UNIDAD ORGANIZATIVA:       Fiscalía  de  Estado

En Pesos

PROVINCIA  DE TIERRA DEL  FUEGO

ADM[NISTRACION  PROVI NCIAL
SITUACION  DEL TESORO

cÓDIGO CONCEPTO IMPORTE

10000000000

10200000000

10201000000

10202000000

10300000000

10302000000

10400000000

10401000000

10401010000

20000000000
201 00000000

201 01000000

201 02000000

201 03000000

20400000000

20700000000

30000000000

VALORES ACTIVOS

Bancos

Libre  Dísponjbiljdad

Afectación  Específica

lnversiones  Financieras

Plazos  FÜ'os

Crédltos

Tesorería  General  de la  Provincia

Del Ejercicio

VALORES  PASIVOS

Persona'
Remuneraciones a  PagaT
Aportes y Cont.  para  Previsión Social

Aportes y Cont.  para  Obra  Social

Beneficiarios de  la  Seg. Social

[nstituto  Prov.  Seguridad  Social

DIFERENCIA  (1-2)

10.776.190,63

1, 637,671,33

1. 540,365,00

97.306,33

2.555.436,81

2,555.436,81

6.583,082,49

6.583,082,49

6.583.082,49

5.442.501,48

5.442.501,48

3.588,666,01

1.461.946, 43

391.889,04

0,00
0,00

5.333L689,15

ER¡C i,Eoh'ÁRD
C)FICIAL PRIN

PEREZ
FAL

seccíFs%ÁPíeASB:oE!#Dog'able

Fecha  de lmpresió"      i9/io/2117;03:03                     GONZALEZ,SERGIO Págína    1
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